R. Cosersa, S.L.  cosersa@rcosersa.com
R. Cosersa, S.L.  cosersa@rcosersa.com
 FDECO-FDND-FDNFSERIES
Los deshumidificadores profesionales portáƟles  de la serie FDNF – FDND son aparatos de alto rendimiento, equipados con una robusta
estructura de acero galvanizada pintado con resinas epoxi y montado en 4 ruedas giratorias que facilitan el movimiento. Tienen un
filtro de aire de alta eficiencia en poliuretano, lavable y fácilmente reemplazable, y un tanque de recogida con la posibilidad de drenaje
directo.
La principal caracterísƟca de todos los modelos profesionales portáƟles de la serie FDNF - FDND es la bobina de evaporación que

20°C
80%
25°C
60%
25°C
80%
27°C
60%
27°C
80%
30°C
80%
32°C
90%
FD33ECO 4.5 7 5.5 9 9 12.5 11.5 17 13 19 26 33
FDND33 6 8 9 13 11 16 15 19 18 24 26 33
FDNF33 6 8 9 13 11 16 14 20 18 24 26 33
FDNF44 8 11.5 12 17 15 21 19 26 24 31 36 44
FDNF62 10 17 14 22 19 27 23 34 27 36 52 62
FDNF96 18 26 24 37 30 45 37 52 44 56 80 96